Rua Marechal Deodoro nº 710 - Centro – Tel: (16)3749-1261 – Ribeirão Corrente - SP
e-mail: camara@camararibeiraocorrente.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE

Estado de São Paulo
CNPJ 01.628.055/0001-03

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE RESULTADOS Nº 08/2025

MAURO APARECIDO GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de
Ribeirão Corrente, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em
observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, faz saber a todos
que, em face da Publicação Oficial do Resultado Definitivo dos candidatos
aprovados para o Cargo de Controlador Interno, referente ao Concurso
Público nº 01/2025, com realização de prova objetiva e de títulos no dia 14 de
setembro de 2025,  com publicação do edital de classificação definitiva pós-
recursos no dia 30 de setembro de 2025, informa para conhecimento dos
interessados a Homologação final do resultado deste Concurso Público.

E para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente edital de
divulgação nos locais de costume.

Ribeirão Corrente-SP, 01 de outubro de 2025.

MAURO APARECIDO GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Corrente